

Sydbyens Auto ApS

Horsensvej 46, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 36 94 51 68

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2023.

Freddy Bjørn Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sydbyens Auto ApS Horsensvej 46, Gl. Rye 8680 Ry
	CVR-nr.: 36 94 51 68
	Stiftet: 23. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Freddy Bjørn Hansen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.677 t.kr. mod 3.303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.236 t.kr. mod 1.187 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.676.817	3.302.707
1 Personaleomkostninger	-2.034.969	-1.723.699
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.363</u>	<u>-69.969</u>
Driftsresultat	1.571.485	1.509.039
Andre finansielle indtægter	21.524	20.634
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.313</u>	<u>-8.125</u>
Resultat før skat	1.584.696	1.521.548
Skat af årets resultat	<u>-348.630</u>	<u>-334.732</u>
Årets resultat	1.236.066	1.186.816
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	<u>36.066</u>	<u>86.816</u>
Disponeret i alt	1.236.066	1.186.816

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.136	238.499
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>168.136</u>	<u>238.499</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>288.136</u>	<u>358.499</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	683.144	677.388
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	55.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.034.003	2.244.635
Andre tilgodehavender	226.000	1.026.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.943.147</u>	<u>4.003.023</u>
Likvide beholdninger	1.908.563	800.764
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.876.710</u>	<u>4.828.787</u>
Aktiver i alt	<u>5.164.846</u>	<u>5.187.286</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.903.731	2.867.665
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.100.000
Egenkapital i alt	4.153.731	4.017.665
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.271	12.251
Hensatte forpligtelser i alt	3.271	12.251
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.522	84.253
Gæld til tilknyttede virksomheder	152.579	151.068
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	357.610	332.156
Anden gæld	370.133	589.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.007.844	1.157.370
Gældsforpligtelser i alt	1.007.844	1.157.370
Passiver i alt	5.164.846	5.187.286

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.780.849	1.000.000	3.830.849
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.816</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.186.816</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.867.665	1.100.000	4.017.665
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>36.066</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.236.066</u>
	<u>50.000</u>	<u>2.903.731</u>	<u>1.200.000</u>	<u>4.153.731</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.382.497	1.254.459
Pensioner	634.347	446.836
Andre omkostninger til social sikring	7.857	7.952
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>10.268</u>	<u>14.452</u>
	<u>2.034.969</u>	<u>1.723.699</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.511	1.069
Andre finansielle omkostninger	<u>6.802</u>	<u>7.056</u>
	<u>8.313</u>	<u>8.125</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale. Den årlige leje er på 250 t.kr. Aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår. Opsigelsesvarslet er fra såvel lejers som udlejers side 6 måneder.

Selskabet har indgået en serviceaftale der er uopsigelig frem til 6/7 2023. Herefter kan aftalen opsiges med 3 måneders varsel til udgangen af et kvartal. Udgiften er variabel og afhængig af forbrug. Dog skal der minimum betales kr. 250 pr. måned.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freddy Bjørn Hansen Holding ApS, CVR-nr. 36945109, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
